
   ZARZĄDZENIE Nr 91.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z póź.zm.), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

Plan dochody budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 67 609 271,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    60 493 136,73 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            7 116 135,00 zł.  

 

 

§ 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 72 626 874,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               54 133 163,11 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     18 493 711,62 zł. 

 
                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 588,00

Pozostała działalność 5 588,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

5 588,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 5 588,00

5 588,00

80195

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 91.2017 z dnia 28.08.2017r.

Rozdział

Razem:

                                                                                                                               Burmistrz Halinowa

                                                                                                  /-/ Adam Ciszkowski



Dział Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone - 200,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 7 500,00

Zakup usług remontowych - 7 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 588,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup usług pozostałych - 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 294,70

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 294,70

Składki na ubezpieczenia społeczne - 120,81

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 120,81

Składki na Fundusz Pracy - 44,76

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 44,76

Zakup materiałów i wyposażenia 510,27

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 510,27

Zakup energii 30,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 30,00

Zakup usług pozostałych - 80,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 80,00

Pozostała działalność 5 588,00

Zakup usług pozostałych 5 588,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 5 588,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

75212

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 91.2017 z dnia 28.08.2017r.

Rozdział Paragraf

4300

4210

4210

75412

80146

4270

4700

4300

4110

80150

3020

4210

4120

4300

4260

4300

80195

3020

85219



Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00

Zakup usług remontowych - 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania - 9 000,00

Świadczenia społeczne - 9 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 9 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

Świadczenia społeczne 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 500,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

5 588,00

4270

4210

85230

3110

4300

3110

85295

4210

92105

92605

4300

4300

4210

Razem:

                                                                                                                        Burmistrz Halinowa

                                                                                          /-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone -200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 200,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 91.2017 z dnia 28.08.2017r.

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 91.2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 28.08.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 5 588,00 zł w rozdziale 80195 

Pozostała działalność w oparciu o podpisaną umowę nr 99 B/2017 z Wojewodą 

Mazowieckim w sprawie wysokości i trybu przekazania gminie środków na dofinansowanie 

pracownikom kosztów kształcenia młodocianych pracowników w 2017r. oraz ich rozliczania. 

W planie wydatków bieżących dokonano przesunięcia środków w kwocie 200,00 zł  

w rozdziale 75212 Obrona narodowa zmniejszając środki § 4210 Zakup materiałów                  

i wyposażenia oraz dokonując zwiększenia § 4300 Zakup usług pozostałych. Powyższa 

zmiana związana jest z zabezpieczeniem niezbędnych środków na organizację ćwiczeń 

obronnych pod kryptonimem „ORZEŁ 2017” w dniach 7-8 września 2017r., zaplanowanych 

Zarządzeniem 29/17 Starosty Mińskiego z dnia 12 lipca 2017r. oraz uzgodnionymi przez 

Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.  

W rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne dokonano przesunięcia kwoty  

w wysokości 7 500,00 zł zmniejszając § 4270 Zakup usług remontowych, zwiększając § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiany dokonano w związku z koniecznością zakupu 

ubrań ochronnych mających na celu zapewnienie bieżącej realizacji zadań z zakresu 

utrzymania gotowości bojowej w OSP Cisie. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach  

z dnia 28.08.2017r. dokonano zmian w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zmniejszając o kwotę 300,00 zł § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększając  

o w/w kwotę § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

Zmiany dokonano w związku z bieżącymi potrzebami szkoły. 

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 07.08.2017r. 

dokonano zmian w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych tj. zmniejszenie w: § 3020 Dodatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  

o kwotę 294,70 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 120,81 zł,  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 44,76 zł oraz § 4300 Zakup usług pozostałych  

o kwotę 80,00 zł, zwiększając: § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 510,27 zł 

oraz § 4260 Zakup energii o kwotę 30,00 zł. Powyższa zmiana jest niezbędna w celu 

prawidłowej realizacji budżetu jednostki. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 

10.08.2017r. dokonano zmian w rozdziałach: 

- 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

zmniejszono plan wydatków w kwocie 3 000,00 zł § 4270 Zakup usług remontowych 

dokonując zwiększenia: § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 

2 000,00 zł na realizację świadczeń dla pracowników wynikających z Kodeksu Pracy, § 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 4 000,00 zł na zakup artykułów 

biurowych i higienicznych, § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł 

– przesunięcie środków związanych z utrzymaniem budynku MOPSu. 

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania dokonano zmniejszenia w kwocie 9 000,00 zł § 3110 

Świadczenia społeczne. 



- 85295 Pozostała działalność zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł na § 3110 

Świadczenia społeczne w związku z kosztami na pokrycie wydatków związanych  

z umieszczeniem podopiecznej w schronisku. 

W rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury dokonano przesunięć  

w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej o kwotę 3 500,00 zł zmniejszając § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia oraz zwiększając § 4300 Zakup usług pozostałych. Zmiana 

niezbędna dla prawidłowej realizacji zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego. 

W rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej dokonano przesunięcia kwoty  

w wysokości 5 000,00 zł zmniejszając § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększając 

§ 4300 Zakup usług pozostałych. Przesunięcie między paragrafami niezbędne jest dla 

realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej w prawidłowych podziałkach klasyfikacji 

budżetowej. 

 

         Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


